Mẫu số: 23A-CTSV

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC SPKT HƯNG YÊN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY ĐĂNG KÝ Ở NGOẠI TRÚ
Họ và tên:.........................................; Sinh ngày……tháng…....năm……..; Giới tính:......

Là HSSV lớp:.......................; Mã số SV.....................; Khoa:.........................................

Hộ khẩu TT (Thôn, xã, huyện, tỉnh): ..................................................................................

Khi cần báo tin cho ai: ........................................................................................................

Theo địa chỉ (ĐT nếu có): ...................................................................................................

Đăng ký ở ngoại trú lần đầu năm học 20......-20......

Họ và tên chủ nhà trọ: .........................................................................................................

Địa chỉ nơi ở trọ: .................................................................................................................

Số điện thoại của chủ nhà trọ: .............................................................................................

Đăng ký ở ngoại trú (ở trọ) ngày……. tháng …….. năm 20…..

	Ghi chú:

 SV lần đầu đăng ký ở ngoại trú điền vào mục này./.
	Ngày       tháng       năm 20…
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thay đổi chỗ ở ngoại trú lần 1 năm học 20......-20......
Họ và tên chủ nhà trọ: .........................................................................................................

Địa chỉ nơi ở trọ: .................................................................................................................

Số điện thoại của chủ nhà trọ: .............................................................................................

Đăng ký ở ngoại trú (ở trọ) ngày……. tháng …….. năm 20…..

	Ghi chú:
Trong năm học nếu SV thay đổi chỗ ở trọ phải đến phòng CTSV đăng ký lại (Phần dùng cho thay đổi lần 1)./.
	Ngày       tháng       năm 20...
(Ký, ghi rõ họ tên)

Thay đổi chỗ ở ngoại trú lần 2 năm học 20......-20......
Họ và tên chủ nhà trọ: .........................................................................................................

Địa chỉ nơi ở trọ: .................................................................................................................

Số điện thoại của chủ nhà trọ: .............................................................................................

Đăng ký ở ngoại trú (ở trọ) ngày……. tháng …….. năm 20…..

	Ghi chú:

- Trong năm học nếu SV thay đổi chỗ ở trọ phải đến phòng CTSV đăng ký lại (Phần dùng cho thay đổi lần 2).

- Nếu tiếp tục thay đổi chỗ ở ngoại trú đến phòng CTSV đăng ký lại từ đầu./.
	Ngày       tháng       năm 20…
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ảnh 3x4